
UCHWAŁA NR XLII/335/18 

RADY GMINY W BIESIEKIERZU 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeź-

wości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/15 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie ustalenia liczby 

punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawa-

nia napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2306) wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 50 m 

od: a) żłobków, przedszkoli, szkół oraz innych zakładów i placówek oświatowo-wychowawczych, 

b) obiektów kultu religijnego (w tym kościołów i kaplic), c) cmentarzy, d) zakładów opieki zdrowotnej.”,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dopuszcza się odstępstwo od zakazu określonego w ust. 1 pkt a) i b) w przypadku wydania jednora-

zowego zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych podczas imprez na wolnym po-

wietrzu.”; 

2) uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1574


		2018-04-09T14:10:41+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




